
494047-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 494047-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE STAŁYCH ODPADÓW 
KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY SOKOLNIKI
OJ S 159/2024 16/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Sokolniki
E-mail: ug@sokolniki.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE STAŁYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH Z 
TERENU GMINY SOKOLNIKI
Opis: 1. Gmina Sokolniki jest gminą wiejską. Powierzchnia gminy to 80,0 km2. Na terenie 
gminy Sokolniki znajduje się 22 miejscowości zlokalizowanych w 13 sołectwach. W gminie 
przeważa zabudowa jednorodzinna rozproszona (gospodarstwa rolnego). Liczba 
nieruchomości objętych systemem to 1897 na dzień 08.05.2024 r. Liczba mieszkańców 
objętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi wynikająca ze złożonych 
deklaracji to 4693 osób na dzień 08.05.2024 r. Liczba nieruchomości, na których zamieszkują 
od 1 do 5 osób – 1716. Liczba nieruchomości, na których zamieszkuje powyżej 5 osób – 181. 
Liczba nieruchomości, na których nie kompostuje się odpadów biodegradowalnych - 245. 2. 
Gmina nie posiada badań składu morfologicznego odpadów komunalnych pochodzących z 
terenu gminy do obliczenia Umpmts. 3. Ilości odpadów odebranych z terenu gminy Sokolniki 
na podstawie sprawozdań składanych przez przedsiębiorców uprawnionych do odbioru 
odpadów komunalnych przedstawiają Tab.1 i Tab2. Tab. 1. Ilości odpadów komunalnych 
odebranych z terenu gminy Sokolniki od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w 2022 i 
2023 r. Lp. Kod odpadów Rodzaj odpadów Masa odebranych odpadów komunalnych w 2022 
r. [Mg] Masa odebranych odpadów komunalnych w 2023 r. [Mg] 1. 15 01 01 Opakowania z 
papieru i tektury 1,0000 2,1800 2 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 180,7400 
184,7200 3. 15 01 07 Opakowania ze szkła 118,6000 117,5800 4. 16 01 03 Zużyte opony - 
1,5000 5. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 - - 6. 20 02 01 
Odpady ulegające biodegradacji 36,6400 33,1800 7. 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne 578,1870 566,3920 8. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 81,8200 
92,1800 Razem 996,9870 997,7320 Tab. 2. Ilości odpadów komunalnych odebranych z terenu 
gminy Sokolniki z PSZOK w 2022 i 2023 r. Lp. Kod odpadów Rodzaj odpadów Masa 
odebranych odpadów komunalnych w 2022 r. [Mg] Masa odebranych odpadów komunalnych 
w 2023 r. [Mg] 1. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury - - 2 15 01 06 Zmieszane odpady 
opakowaniowe 0,9600 1,0600 3. 15 01 07 Opakowania ze szkła - 11,2400 4. 16 01 03 Zużyte 
opony - - 5. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 - - 6. 20 02 01 
Odpady ulegające biodegradacji - - 7. 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/494047-2024
mailto:ug@sokolniki.pl


494047-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

komunalne - - 8. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 1,0200 4,3200 Razem 1,9800 16,6200 4. 
Z analizy systemu dotychczasowego odbioru odpadów w gminie Sokolniki wynika, że 
przewidywana ilość odebranych oraz zagospodarowanych odpadów, tj. ilość Mg odpadów, 
jaką Wykonawca zobowiązany jest odebrać w okresie realizacji zamówienia wyniesie ok.1014 
Mg/rok. 5. Podana w ust. 4 niniejszego rozdziału ilość wytworzonych odpadów komunalnych 
nie jest zależna od Zamawiającego. Ustalona ilość jest szacunkowa i może ulec zmianie 
stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego wynikających z ilości odpadów 
wytworzonych przez mieszkańców. 6. Odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie przedmiotu 
zamówienia. 1) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność w zakresie prowadzonych przez 
siebie usług za: a) szkody wyrządzone osobom trzecim przez działania lub brak działań 
Wnioskodawcy, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia, w stopniu zwalniającym od tej 
odpowiedzialności Zamawiającego. Za szkody w majątku Zamawiającego lub osób trzecich 
spowodowane w trakcie odbioru odpadów odpowiedzialność ponosi Wykonawca, b) 
prowadzenie usług z przepisami BHP; 2) W trakcie realizacji przedmiotu zamówienia 
Wykonawca ponosi ewentualne kary związane z zanieczyszczeniem środowiska oraz 
zanieczyszczeniem środowiska oraz za niewłaściwe postępowanie z odpadami, wynikające z 
działalności Wykonawcy; 3) Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność za prawidłową 
gospodarkę odpadami, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Dotyczy to m.in. przeładunku, 
transportu, uregulowań dotyczących bazy magazynowo – sprzętowej oraz wszelkich spraw 
formalno – prawnych związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych; 
4) Wykonawca ponosi odpowiedzialność odszkodowawczą za naruszenie przepisów 
dotyczących ochrony środowiska z uwzględnieniem zanieczyszczenia powietrza, wody i 
gruntu oraz postępowania z odpadami, w stopniu zwalniającym od tej odpowiedzialności 
Zamawiającego; 5) Za działania lub zaniechania swoich pracowników, współpracowników, 
podwykonawców uczestniczących w wykonaniu przedmiotu zamówienia, Wykonawca 
odpowiada jak za działanie lub zaniechanie własne.
Identyfikator procedury: 16e2cf28-4f11-45b6-90c4-35afbd8ba408
Poprzednie ogłoszenie: 312489-2024
Wewnętrzny identyfikator: RIOŚ.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Marszałka Józefa Piłsudskiego  
Miejscowość: Sokolniki
Kod pocztowy: 98-420
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



494047-2024 Page 3/7

Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE STAŁYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH Z 
TERENU GMINY SOKOLNIKI
Opis: 1. Gmina Sokolniki jest gminą wiejską. Powierzchnia gminy to 80,0 km2. Na terenie 
gminy Sokolniki znajduje się 22 miejscowości zlokalizowanych w 13 sołectwach. W gminie 
przeważa zabudowa jednorodzinna rozproszona (gospodarstwa rolnego). Liczba 
nieruchomości objętych systemem to 1897 na dzień 08.05.2024 r. Liczba mieszkańców 
objętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi wynikająca ze złożonych 
deklaracji to 4693 osób na dzień 08.05.2024 r. Liczba nieruchomości, na których zamieszkują 
od 1 do 5 osób – 1716. Liczba nieruchomości, na których zamieszkuje powyżej 5 osób – 181. 
Liczba nieruchomości, na których nie kompostuje się odpadów biodegradowalnych - 245. 2. 
Gmina nie posiada badań składu morfologicznego odpadów komunalnych pochodzących z 
terenu gminy do obliczenia Umpmts. 3. Ilości odpadów odebranych z terenu gminy Sokolniki 
na podstawie sprawozdań składanych przez przedsiębiorców uprawnionych do odbioru 
odpadów komunalnych przedstawiają Tab.1 i Tab2. Tab. 1. Ilości odpadów komunalnych 
odebranych z terenu gminy Sokolniki od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w 2022 i 
2023 r. Lp. Kod odpadów Rodzaj odpadów Masa odebranych odpadów komunalnych w 2022 
r. [Mg] Masa odebranych odpadów komunalnych w 2023 r. [Mg] 1. 15 01 01 Opakowania z 
papieru i tektury 1,0000 2,1800 2 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 180,7400 
184,7200 3. 15 01 07 Opakowania ze szkła 118,6000 117,5800 4. 16 01 03 Zużyte opony - 
1,5000 5. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 - - 6. 20 02 01 
Odpady ulegające biodegradacji 36,6400 33,1800 7. 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne 578,1870 566,3920 8. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 81,8200 
92,1800 Razem 996,9870 997,7320 Tab. 2. Ilości odpadów komunalnych odebranych z terenu 
gminy Sokolniki z PSZOK w 2022 i 2023 r. Lp. Kod odpadów Rodzaj odpadów Masa 
odebranych odpadów komunalnych w 2022 r. [Mg] Masa odebranych odpadów komunalnych 
w 2023 r. [Mg] 1. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury - - 2 15 01 06 Zmieszane odpady 
opakowaniowe 0,9600 1,0600 3. 15 01 07 Opakowania ze szkła - 11,2400 4. 16 01 03 Zużyte 
opony - - 5. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 - - 6. 20 02 01 
Odpady ulegające biodegradacji - - 7. 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne - - 8. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 1,0200 4,3200 Razem 1,9800 16,6200 4. 
Z analizy systemu dotychczasowego odbioru odpadów w gminie Sokolniki wynika, że 
przewidywana ilość odebranych oraz zagospodarowanych odpadów, tj. ilość Mg odpadów, 
jaką Wykonawca zobowiązany jest odebrać w okresie realizacji zamówienia wyniesie ok.1014 
Mg/rok. 5. Podana w ust. 4 niniejszego rozdziału ilość wytworzonych odpadów komunalnych 
nie jest zależna od Zamawiającego. Ustalona ilość jest szacunkowa i może ulec zmianie 
stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego wynikających z ilości odpadów 
wytworzonych przez mieszkańców. 6. Odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie przedmiotu 
zamówienia. 1) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność w zakresie prowadzonych przez 
siebie usług za: a) szkody wyrządzone osobom trzecim przez działania lub brak działań 
Wnioskodawcy, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia, w stopniu zwalniającym od tej 
odpowiedzialności Zamawiającego. Za szkody w majątku Zamawiającego lub osób trzecich 
spowodowane w trakcie odbioru odpadów odpowiedzialność ponosi Wykonawca, b) 
prowadzenie usług z przepisami BHP; 2) W trakcie realizacji przedmiotu zamówienia 
Wykonawca ponosi ewentualne kary związane z zanieczyszczeniem środowiska oraz 
zanieczyszczeniem środowiska oraz za niewłaściwe postępowanie z odpadami, wynikające z 
działalności Wykonawcy; 3) Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność za prawidłową 
gospodarkę odpadami, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Dotyczy to m.in. przeładunku, 
transportu, uregulowań dotyczących bazy magazynowo – sprzętowej oraz wszelkich spraw 



494047-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

formalno – prawnych związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych; 
4) Wykonawca ponosi odpowiedzialność odszkodowawczą za naruszenie przepisów 
dotyczących ochrony środowiska z uwzględnieniem zanieczyszczenia powietrza, wody i 
gruntu oraz postępowania z odpadami, w stopniu zwalniającym od tej odpowiedzialności 
Zamawiającego; 5) Za działania lub zaniechania swoich pracowników, współpracowników, 
podwykonawców uczestniczących w wykonaniu przedmiotu zamówienia, Wykonawca 
odpowiada jak za działanie lub zaniechanie własne.
Wewnętrzny identyfikator: RIOŚ.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Marszałka Józefa Piłsudskiego 1  
Miejscowość: Sokolniki
Kod pocztowy: 98-420
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2024
Data zakończenia trwania: 31/07/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „Aspekt Środowiskowy” Zasada oceny ofert wg kryterium: a) w przypadku 
skierowania do realizacji zamówienia co najmniej 2 pojazdów przystosowanych do odbierania 
zmieszanych lub selektywnie zebranych odpadów komunalnych spełniających normę emisji 
spalin minimum EURO 6 – oferta otrzyma 40 punktów w tym kryterium oceny ofert, b) w 
przypadku skierowania do realizacji zamówienia co najmniej 1 pojazdu przystosowanego do 
odbierania zmieszanych lub selektywnie zebranych odpadów komunalnych spełniających 
normę emisji spalin minimum EURO 6 – oferta otrzyma 20 punktów w tym kryterium oceny 
ofert, c) w przypadku nie skierowania do realizacji zamówienia pojazdów przystosowanych do 
odbierania zmieszanych lub selektywnie zebranych odpadów komunalnych spełniających 
normę emisji spalin EURO 6 – oferta otrzyma 0 punktów, w tym kryterium oceny ofert.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 



494047-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

sposób inny niż określony w pkt 1). Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 537 640,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ‘‘EKO-REGION” SP. Z O.O.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 537 640,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 272.1.2024
Data wyboru zwycięzcy: 31/07/2024
Data zawarcia umowy: 01/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Sokolniki
Numer rejestracyjny: 250855133
Adres pocztowy: Marszałka Józefa Piłsudskiego  
Miejscowość: Sokolniki
Kod pocztowy: 98-420
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)



494047-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: ug@sokolniki.pl
Telefon: (+48) 62 78 451 59
Adres strony internetowej: www.bip.sokolniki.akcessnet.net
Profil nabywcy: http://www.bip.sokolniki.akcessnet.net
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a Postępu 17a 02-676
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-
odwolawcze
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ‘‘EKO-REGION” SP. Z O.O.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 7691917979
Adres pocztowy: Bawełniana 18 97-400 
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ‘‘EKO-REGION” SP. Z O.O.
E-mail: sekretariat@eko-region.pl
Telefon: 44 633-08-15
Faks: 44-633-08-19
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://eko-region.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a0c62a21-cb14-4e93-bca5-c3db7c45815c - 01

mailto:ug@sokolniki.pl
http://www.bip.sokolniki.akcessnet.net
http://www.bip.sokolniki.akcessnet.net
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze
mailto:sekretariat@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://eko-region.pl


494047-2024 Page 7/7

11.2.

Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 14/08/2024 09:33:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 494047-2024
Numer wydania Dz.U. S: 159/2024
Data publikacji: 16/08/2024


